АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ПРОЕКТ
сельского   поселения
Домашка
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от _________№ _____
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Домашка от 24.01.2019 г. №11
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие социальной инфраструктуры  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский
Самарской области на 2019-2025 годы»
 Руководствуясь   Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Домашка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения   Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области «Об утверждении муниципальной программы ««Развитие социальной инфраструктуры  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский  Самарской области на 2019-2025 годы»
1.1. В паспорте Муниципального программы, раздел НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	Наименование муниципальной программы
	«Развитие социальной инфраструктуры  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский  Самарской области на 2019-2027 годы»

1.2.В паспорте Муниципальной программы, раздел ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	Прогнозный общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета на период 2019-2027 годов  по годам:
2019 - 154,6 тыс. руб.
2020 - 0,0 тыс. руб.
2021 - 6,1 тыс. руб
2022 - 555,8 тыс. руб
2023 - 2,4 тыс. руб
2024 - 0,0 тыс. руб
2025 — 13,5 тыс. руб
2026 - 30,0 тыс.руб
2027 - 30,0 тыс.руб

1.2. Раздел 6 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Финансирование входящих в Программу мероприятий  осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Домашка
Прогнозный общий объем финансирования Программы составляет :
2019 - 154,6 тыс. руб.
2020 - 0,0 тыс. руб.
2021 - 6,1 тыс. руб
2022 - 555,8 тыс. руб
2023 - 2,4 тыс. руб
2024 - 0,0 тыс. руб
2025 - 13,5 тыс. руб
2026 - 30,0 тыс.руб
2027 - 30,0 тыс.руб
 На реализацию мероприятий могут привлекаться также другие источники.
Мероприятия программы реализуются на основе контрактов  9договоров) , заключаемых в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1.3. Раздел 8 Перечень программных мероприятий  читать в следующей редакции:
«8. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс.руб)
	Источник финансирования
	Исполнители

	2019

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Ремонт  СДК села
 Парфеновка
	15,0
	0

	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Домашка

	2
	Обеспечение медицинским оборудованием  поликлиническое отделение
с. Домашка ГБУЗ СО Кинельской ЦРБ и ФАП с.Парфёновка объектах и в жилом секторе, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения
	139,6
	0

	555,8

	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Домашка
»

	3
	Ремонт СДК с. Домашка

	0,0
	2,4
	0,0
	13,5
	30,0
	30,0
	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Домашка
»

	4
	Покупка банера

	6,1

	Итого по  Программе
	154,6
	0,0
	6,1
	555,8
	2,4
	0,0
	13,5
	30,0
	30,0

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Опубликовать настоящее постановление на сайте WWW.Kinel.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                           В.В. Пушкарский